
 
 
 

CZ – Dětské odrážedlo Training Bike 
IN S2316 

 

 
 

 
1. Otevřete krabici a zkontrolujte, jestli jsou uvnitř všechny díly kompletní. V krabici by 

měl být: jeden hlavní rám se zadním kolem, zadní blatník a “V” brzda, jedny řídítka, 
jedno sedlo, jedna vidlice s předním kolem a předním blatníkem a malý PE sáček s 
jednou upínací objímkou, 2 kryty upínací objímky a 2 kusy nářadí. 

2. Vložte vidlici do řídící tyče hlavního rámu. 
3. Vložte upínací objímku do konce kmenové vidlice. 
4. Nasaďte jeden ze dvou krytů objímky na tyč řídítek. Pak vložte řídítka do vidlice. 
5. Použijte klíč k utažení upínací objímky a ke stažení krytu objímky.  
6. Nasaďte druhý kryt upínací objímky na sedlovou tyč a pak vsaďte sedlovou tyč do 

sedlové trubky hlavního rámu, terá je k rámu přivařená. Utáhněte upínací objímku 
pomocí klíče a stáhněte kryt objímky dolů. 

7. Upravte výšku sedla a řídítek podle výšky vašeho dítěte, zkontrolujte stav V brzdy a 
dotáhněte všechny šrouby a matice než dítě poprvé necháte vyjet. 

 
            
 
 
 
 
 
      
 

 



        1                          2            3 
 
                                         
 
 
 
 

                                   
 
 

4        5        6 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
7 

 

 

 

Uživatelský manuál 
 

1. Nastavování odrážedla: 
 

Upravte výšku sedla tak aby vaše dítě mohlo snadno dosáhnout na zem celými chodidly a mírně 

pokrčenými koleny. Řídítka by měla být v takové výšce, aby ruce byly drženy zhruba horizontálně. 

Otestujte, zda se vaše dítě cítí pohodlně v nastavené pozici; pravidelně nastavení kontrolujte.  

 

2. První pokusy: 
 

Jakmile je vaše dítě schopno postavit dětské odrážedlo ze země, je take schopno na tomto odrážedle 

jezdit. Nejsou zde potřeba dlouhá vysvětlování, jen nechte své dítě aby si odrážedlo vyzkoušelo 

zatímco ji/jeho sledujete jak si vede. Děti jsou mistři v učení, a vy tuto schopnost posilujete tím, že 

je necháte samy zkoušet. Normálně spíše rychleji přijdou na to jak toto odrážedlo může být 

ovládáno a řízeno. Jen dbejte na to, aby vaše dítě sedělo na sedadle a ne na rámu. 

 



3. Jízda:  
 

Dítě se odrazí od země střídavě levou a pravou nohou/chodidlem. Čím plynuleji se chodidla budou 

pohybovat od palců k patě, tím snadněji a rychleji vaše dítě pojede. 

 

4. Ovládání:  
 

Nejjednodušeí cesta jak ovládat dětské odrážedlo je pomocí zad a zadečku. Jakmile se vaše dítě 

naučí a pochopí tuto zručnost, on/ona bude na odrážedle jezdit dokola tak vesele, jako na jakémkoliv 

jiném vozítku. S jemným rozlišením toto odrážedlo trénuje smysl pro rovnováhu, stimuluje tělesný a 

duševní vývoj dítěte, posiluje záda a činí vaše dítě a jeho pohyby ve všech směrech bezpečnější a 

hravé. 

 

5. V případě, kdy vaše dítě potřebuje pomocnou ruku:  

 

Nechte vaše dítě sednout na odrážedlo s rukama na koncích řídítek, pohybujte odrážedlem zleva 

doprava. Vaše dítě ucítí nový druh pohybu a brz ypoté jej začne napodobovat.  

 

6. Brždění: 
 

Odrážedlo může dítě zabrzdit brzdou a/nebo patami. Dítě může zastavit pohyb zmáčknutím brzdy na 

levé straně řídítek nebo když se přestane odrážet. Postarejte se o to, že se vaše dítě může vždy 

zastavit z rychlosti, kterou nabírá a že má na sobě vhodné boty. 

 

7. Manipulace a údržba: 

     

Odrážedlo je robustní stavby a vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů a proto snese docela hodně, co 
se opotřebení týká. Pravidelně otírejte odrážedlo suchým hadříkem a použijte pečující prostředek na   
dřevo, pokud bylo znečištěno. 

   Povolená maximální váha dítěte : 30kg. 

 

8.  Vnitřní a venkovní použití 

 

Na odrážedle vaše dítě může jezdit jak venku, tak uvnitř. Postarejte se o to, aby vaše dítě nikdy 

nejezdilo na odrážedle bez dozoru, ať je doma nebo venku. 

 

 

    
 
 
 

 



Záruční podmínky: 

 

1. na výrobek se poskytuje kupujícímu záruční lhůta 24 měsíců ode dne koupě. 
 

2. v době záruky budou odstraněny veškeré poruchy výrobku způsobené výrobní závadou nebo 
vadným materiálem výrobku tak, aby věc mohla být řádně užívána. 
 
 

3. Práva ze záruky se nevztahují na vady způsobené: 

- mechanickým poškozením 

- neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

- neodbornými zásahy 

- nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, působením 

vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem nebo rozměry  
 

4. Reklamace se uplatňuje zásadně písemně s údajem o závadě a potvrzeným záručním listem. 
 

5. Záruku lze uplatňovat pouze u organizace, ve které byl výrobek zakoupen. 
 
 
     Datum prodeje:               Razítko a podpis prodejce: 
 
 
 
 
 
 

Dodavatel: 

Seven sport s. r. o., Dělnická 957, Vítkov 749 01 
www.insportline.cz 
Tel.: 556 770 190 

  

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 


